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Extrato por período 

Cliente: FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPI 

Conta: 3834 / 006/ 00000036-3 

Data: 18/04/2017 - 14:03 

Mês: Março/2017 

Período: 1 -31 

Extrato 

Data Mov. 	Nr. Doc. Histórico Valor Saldo 

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 260,31 C 

01/03/2017 	000000 MANUT CTA 30,00 D 230,31 C 

02/03/2017 	192259 CRED ACC 168,91 D 61,40 C 

06/03/2017 	263924 RESGATE 33.681,69 C 33.743,09 C 

06/03/2017 	003834 DEB.AUTOR. 150,00 D -------- 33.593,09 C 

--" 
06/03/2017 	003834 DEB.AUTOR. 17.454,50 D / 16.138,59 C 

06/03/2017 	003834 DEB.AUTOR. 16.077,19 O 61,40 C 

10/03/2017 	213405 APLICACAO 318.600,00 D 318.538,60 D 

10/03/2017 	000001 CRED TED 14.570,42 C 303.968,18 D 

10/03/2017 	000001 CRED TED 258.810,34 C 45.157,84 D 

10/03/2017 	000001 CRED TED 18.435,50 C 26.722,34 D 

10/03/2017 	000001 CRED TED 2.485,96 C 24.236,38 D 

10/03/2017 	000001 CRED TED 2.954,30 C 21.282,08 D 

10/03/2017 	000001 CRED TED 18.057,64 C 3.224,44 D 

10/03/2017 	000001 CRED TED 4.267,52 C 1.043,08 C 

13/03/2017 	173358 PAG FONE 121,75 D 921,33 C 

14/03/2017 	229602 TEV MESM T 613,63 D 307,70 C 

15/03/2017 	378696 PAG BOLETO 119,90 D 187,80 C 

16/03/2017 	238879 RESGATE 270,00 C 457,80 C 

16/03/2017 	003834 DEB.AUTOR. 271,00 D 186,80 C 

20/03/2017 	549066 RESGATE 1.000,00 C 1.186,80 C 

20/03/2017 	018114 PAG AGUA 54,44 D 1.132,36 C 

20/03/2017 	003834 DEB.AUTOR. 1.000,00 D 132,36 C 

27/03/2017 	546424 RESGATE 312.377,42 C 312.509,78 C 

27/03/2017 	000000 MANUT CTA 30,00 D 312.479,78 C 

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataIn... 18/04/2017 
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28/03/2017 333853 RESGATE 586,00 C 313.065,78 C 

28/03/2017 003834 DEB.AUTOR. 586,00 D 312.479,78 C 

28/03/2017 192259 DB ACC ARR 310.828,68 D 1.651,10 C 

29/03/2017 468195 RESGATE 3.650,00 C 5.301,10 C 

29/03/2017 170329 EST DEBITO 30,00 C 5.331,10 C 

29/03/2017 170329 EST DEBITO 30,00 C 5.361,10 C 

29/03/2017 700001 DOC ELET 1.438,92 C 6.800,02 C 

29/03/2017 064015 PG LUZ/GAS 78,37 D 6.721,65 C 

29/03/2017 003834 DEB.AUTOR. 897,81 O 5.823,84 C 

29/03/2017 003834 DEB.AUTOR. 381,93 D 5.441,91 C 

29/03/2017 003834 DEB.AUTOR. 3.676,25 D 1.765,66 C 

30/03/2017 242749 APLICACAO 280.762,48 D 278.996,82 D 

30/03/2017 247805 APLICACAO 70.660,00 D 349.656,82 I) 

30/03/2017 000001 CRED TED 280.762,48 C 68.894,34 D 

30/03/2017 000001 CRED TED 15.358,68 C 53.535,660 

30/03/2017 000001 CRED TED 3.171,79 C 50.363,87 D 

30/03/2017 000001 CRED TED 5.997,77 C 44.366,1013 

30/03/2017 000001 CRED TED 24.598,23 C 19.767,87 D 

30/03/2017 000001 CRED TED 18.884,43 C 883,44 D 

30/03/2017 000001 CRED TED 1.386,44 C 503,00 C 

31/03/2017 003834 DEB.AUTOR. 150,00 D 353,00 C 

31/03/2017 192259 CRED ACC 170,18 D 182,82 C 

SAC CAIXA: 0800 726 0101 
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492 
Ouvidoria: 0800 725 7474 
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 

https://intemetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataIn... 18/04/2017 



!Nome da Agência 
ESPERANTINA, PI 

rundo 
pAIXA Fl BRASIL REF. Dl LONGO PRAZO 

Código 
3834 

I
CNPJ do Fundo 

03.737.206/0001-97  

'Operação 
I 	5404 

Emissão 
18/04/2017 

  

Inicio das Atividades do Fundo 
04/07/2006 

Endereço 
SBS - Quadra 04- Lotes 3/4 - Brasília/DF 

ICNPJ da Administradora 
00.360.305/0001-04 

  

ICPF/CNPJ 
08.273.717/0001-19 

Conta Corrente 	IMês/Ano 	'Folha 
006.00000036-3 	03/2017 	01/01 

Data da Avaliação 

CAIXA - Extrato de Fundos 
	

Página 1 de 2 

CÃ Extrato Fundo de Investimento 
Para simples verificação 

Rentabilidade do Fundo 

No Mês(%) 	No Ano(%) 
	

Nos Últimos 12Meses(%) 	Cota em: 24/02/2017 
	

Cota em: 31/03/2017 
I 	1,0683 	3,0535 

	
II 	13,7738 	3,015392 

	
3,047606  

Administradora 

Nome 
Caixa Econômica Federal 

Cliente 

[orne 
FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPI 

nalise do Perfil do Investidor 

Resumo da Movimentação 

Histórico 
Saldo Anterior 
Aplicações 
Resgates 
Rendimento Bruto no Mês 
IRRF 
IOF 
Taxa de Salda 
Saldo Bruto* 
Resgate Bruto em Trânsito* 
(5 Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor 

Movimentação Detalhada 

Data 	Histórico 

Valor em R$ 
313.650,78C 

0,00 
0,00 

3.350,79C 
0,00 
0,00 
0,00 

317.001,57C 
0,00 

Qtde de Cotas 
104.016,587595 

0,000000 
0,000000 

104.016,587595 

Valor R$ 
	

Qtde de Cotas 

Dados de Tributação 
	

Rendimento Base 
	

IRRF 

	

0,00 
	

0,00 

Informações ao Cotista 
Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma 
prática e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os serviços on-line lhe 
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibição do envio mensal do seu 
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressão e posta gem 
dos extratos, você contribui para preservação do meio-ambiente! 

Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize 
seu endereço de e-mail. 

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundoInvesti... 18/04/2017 
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CAMA Extrato Fundo de Investimento 
Para simples verificação 

'Nome da Agência 
IESPERANTINA, PI 

Código 	Operação 	¡Emissão 
3834 	5464 	18/04/2017 

  

Fundo 	 1CNPJ do Fundo 	 Início das Atividades do Fundo 
CAIXA El BRASIL IRF-M1 TP RF 	 10.740.670/0001-06 	 28/05/2010  

Rentabilidade do Fundo 

No Mês(%) 	No Ano(%) 	Nos Últimos 12 Meses(%) 	Cota em: 24/02/2017 	Cota em: 31/03/2017 
1 	1,1142 	11 	3,4051 	11 	13,9243 	11 	2,042518 	11 	2,065277 	1 

Administradora 

(Ci
Ome  
aixa Econômica Federal 

Cliente 

Nome 
FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPI 
Analise do Perfil do Investidor 

¡Endereço 	 ICNRI da Administradora 
ISBS - Quadra 04- Lotes 3/4 - Brasília/DF 	00.360.305/0001-04  

ICPFICNRI Conta Corrente 	raiano 	Folha
08.273.717/0001-19 	006.00000036-3 03/2017 	01/01 

Data da Avaliação 

Resumo da Movimentação 

Histórico 
Saldo Anterior 
Aplicações 
Resgates 
Rendimento Bruto no Mês 
IRRF 
10F 
Taxa de Saída 
Saldo Bruto* 
Resgate Bruto em Trânsito* 
(*) Valor sujeito á tributação, conforme legislação em vigor 

Movimentação Detalhada 

Data 	Histórico 
06 / 03 	RESGATE 

IRRF 
IOF 

10 / 03 	APLICACAO 
16 / 03 	RESGATE 

IRRF 
IOF 

20 / 03 	RESGATE 
IRRF 
IOF 

27 / 03 	RESGATE 
IRRF 
IOF 

28 / 03 	RESGATE 
IRRF 
10F 

29 / 03 	RESGATE 
IRRF 
IOF 

30 / 03 	APLICACAO 
30 / 03 	APLICACAO 

Valor em R$ 
4.693.252,750 

670.022,480 
351.565,11D 

53.835.350 
0,00 
0,00 
0,00 

5.065.545,470 
0,00 

Qtde de Cotas 
2.297.777,911027 

325.555,124019 
170.613,394264 

2.452.719,640781 

Valor R$ 	 Qtde de Cotas 

	

33.681,690 	 16.455,522785 
0,00 
0,00 

	

318.600,00C 	 155.322,728551 

	

270,000 	 131,387621 
0,00 
0,00 

	

1.000,00D 	 486,205127 
0,00 
0,00 

	

312.377,42D 	 151.487,670370 
0,00 
0,00 

	

586,00D 	 284,071495 
0,00 
0,00 

	

3.650,000 	 1.768,536863 
0,00 
0,00 

	

280.762,48C 	 136.004,018661 

	

70.660,000 	 34.228,376806 

Dados de Tributação 
	

Rendimento Base 
	

IRRF 

	

0,00 
	

0,00 

Informações ao Cotista 
Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma 
prática e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os serviços on-line lhe 
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibição do envio mensal do seu 
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressão e postagem 
dos extratos, você contribui para preservação do meio-ambiente! 

Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize 
seu endereço de e-mail. 

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundoInvesti... 18/04/2017 



Banco do Brasil 	
hnps://aapj.bb.com.br/aapyhomeV2.bb?tokenSessao=dfd9992cdafa...  

A33R011009076750008 
01/04/2017 10:25:57 

, 	 Extrato conta corrente 
Gonifflo 

Cliente Conta atual 

Agência 	2048-6 
Conta corrente 25016-3 F M P ESPERANTINA 
Perlado do 	03 / 2017 
extrato 

Lançamentos 

ot 	ot. 	orlem 	Lote 	Histórico Documento Valor R$ Saldo 

balancete movimento 
kl. 

2.127,75 C  
23/02/2017 0000 00000 	000 Saldo Anterior 

08/03/2017 2048 99015 	870 Transferência ou line 552.048.000.009.826 1.428.79 C 3.556,54 C 

06/03 2048 9826-4 CAMARA MUNICIP 

29/03/2017 0000 14049 	855 Resg RB Fundos Exclusivos 1.200.727 7.470,00 C 

29/03/2017 0000 13349 	115 Aviso de Débito 15.953.072.010.100 316,01 D 

29/03/2017 0000 13349 	115 Aviso de Débito 15.953.130.010.100 10.710,290 0,24 C 

31/03/2017 0000 00000 999 SALDE) 
0,24 C 

01399.stVAggES: 

Transaggo efetuada com sucesso por: J7609104 FRANCISCO DAS CHAGAS ALVES NETO. 

01/04/2017 10:26 
1 de 1 



lana° do Brasil 	
https://aapibb.com.br/aapj/homeV2.bbitokensessao—uw77 7/..k.ua a a... 

A33R011009076750010 

Li 
	

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

	 01/04/2017 10:28:49 

Cliente  
Agência 	 2048-6 

Conta 	 25016-3 F M P ESPERANTINA 

Mês/ano referência 	MARCO/2017 

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJBB PREVID RF IRF-M1  
Data 	Histórico 	

Valor Valor IRPrej. Como Valor 10F Quantidade cotas 	Valor cota 	Saldo cotas 

24/02/2017 SALDO ANTERIOR 	3.128.714,17 	
1.464.123,334703 

29/03/2017 RESGATE 	 7.470,00 	
3.459,845255 2,159056099 1.460.663,489448  

Aplicação 09/03/2016 	7.470,00 	
3.459,845255 

31/03/2017 SALDO ATUAL 	3.155.685,03 	
1.460.663,489448 	 1.460.663.489448 

Resumo do mês  
SALDO ANTERIOR 	 3.128.714,17 

APLICAÇÕES (+) 	 0,00 

RESGATES (-) 	 7.470,00 

RENDIMENTO BRUTO (+) 	 34.440,88 

IMPOSTO DE RENDA (-) 	 0,00 

IOF (-) 	 0,00 

RENDIMENTO LIQUIDO 	 34.440,88 

SALDO ATUAL = 	
3.155.885,03 

Valor da Cota  
24/02/2017 	2,136919816 

31/03/2017 	2,160446297 

Rentabilidade  
No mês 	 1,1009 

No ano 	 3,3852 
últimos 12 meses 	13,8199 

BB Previd RF TP IX - CNPJBB PREVID RF TV IX  
Data 	Histórico 	 Valor Valor IRPrej. Como 	Valor 10F Quantidade cotas Valor cota 	Saldo cotas 

24/02/2017 SALDO ANTERIOR 	483.474,68 	
377.799,573024 

31/03/2017 SALDO ATUAL 	489.859,82 	
377.799,573024 	 377/99,573024 

Resumo do mês  
SALDO ANTERIOR 	

483.474,68 

APLICAÇÕES (t) 	 0,00 

RESGATES (-) 	 0,00 

RENDIMENTO BRUTO (*) 	 6.385,14 

IMPOSTO DE RENDA (-) 	 0,00 

10F (-) 	
0,00 

RENDIMENTO LIQUIDO 	 6.385,14 

SALDO ATUAL = 	
489.859,82 

Valor da Cota  
24/02/2017 	1,279712090 

31/03/2017 	1,296612953 

Rentabilidade  
No mês 	 1,3206 

No ano 	 3,3327 
Últimos 12 meses 	12,8520 

Transação efetuada com sucesso por. J7609104 FRANCISCO DAS CHAGAS ALVES NETO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	
Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

W/04/2017 l0:2( 

1 de 1 
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CAIXA 
Extrato por período 

Cliente: FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPI 

Conta: 3834 / 006/ 00000042-8 

Data: 18/04/2017 - 14:08 

Mês: Março/2017 

Período: 1 -31 

Extrato 

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo 

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 70,54 C 

01/03/2017 000000 MANUT CTA 30,00 D 40,54 C 

27/03/2017 000000 MANUT CTA 30,00 D 10,54 C 

29/03/2017 170329 EST DEBITO 30,00 C 40,54 C 

29/03/2017 170329 EST DEBITO 30,00 C 70,54 C 

SAC CAIXA: 0800 726 0101 
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492 
Ouvidoria: 0800 725 7474 
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 

https://intemetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataIn... 18/04/2017 
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SaTatoRmakidehrivestirnento 
Para simples verificação 

Código 	rperaçâo 	'Emissão 
3834 	5404 	I 	18/04/2017  

Nome da Agência 
IESPERANTINA, PI 

Fundo 	 ICNRI do Fundo 	 !Inicio das Atividades do Fundo 
ICAIXA Fl BRASIL REF. Dl LONGO PRAZO 	 03.737.206/0001-97 	 04/07/2006  

Rentabilidade do Fundo 

No Mês(%) 	No Ano(%) 	Nos Últimos 12 Meses(%) 	Cota em: 24/02/2017 	Cota em: 31/03/2017 
I 	1,0683 	II 	3,0535 	fl 	13,7738 	3,015392 	3,047606  

Administradora 

Nome 
Caixa Econômica Federal 

Cliente 

'Endereço 
ISBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasília/DF 

ICNPJ da Administradora I 
00.360.305/0001-04 I 

  

Nome 
FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPI 
Analise do Perfil do Investidor 

1CPF/CNPJ r Conta Corrente 	Mês/Ano 	rolha 
08.273.717/0001-19 	006.00000042-8 03/2017 	01/01 

 

Data da Avaliação 

Resumo da Movimentação 

Histórico 
Saldo Anterior 
Aplicações 
Resgates 
Rendimento Bruto no Mês 
IRRF 
IOF 
Taxa de Saída 
Saldo Bruto* 
Resgate Bruto em Trânsito* 
() Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor 

Movimentação Detalhada 

Data 	Histórico 

Valor em R$ 
16.228,67C 

0,00 
0,00 

173,37C 
0,00 
0,00 
0,00 

16.402,04C 
0,00 

Qtde de Cotas 
5.381,942490 

0,000000 
0,000000 

5.381,942490 

Valor R$ 	 Qtde de Cotas 

Dados de Tributação 
	 Rendimento Base 

	
IRRF 

	

0,00 
	

0,00 

Informações ao Consta 
Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma 
prática e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os serviços on-line lhe 
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibição do envio mensal do seu 
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressão e postagem 
dos extratos, você contribui para preservação do meio-ambiente! 

Prezado (a ) Cot ista , compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize 
seu endereço de e-mail. 

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundoInvesti... 18/04/2017 
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CAIXA Extrato Fundo de Investimento 
Para simples verificação 

'Nome da Agência 
IESPERANTINA, PI 

Código 	'Operação 	!Emissão 

	

3834 I 5464 	 18/04/2017 

 

Fundo 	 1CNPJ do Fundo 	 iInício das Atividades do Fundo 
CAIXA Fl BRASIL IRF-M1 TP RF 	 10.740.670/0001-06 	 28/05/2010  

Rentabilidade do Fundo 

No Mês(%) 	No Ano(%) 	Nos Últimos 12 Meses(%) 	Cota em: 24/02/2017 	Cota em: 31/03/2017 

1 	1,1142 	ji 	3,4051 	 13,9243 	2,042518 	I 	2,065277  

Administradora 

1

1à1ome 
aixa Econômica Federal 

Cliente 

'Endereço 	 ICNPJ da Administradora I 
1SBS - Quadra 04- Lotes 3/4 - Brasilia/DF 	1 00.360.305/0001-04 1 

 

Nome 
FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPI 
Análise do Perfil do Investidor 

1CPF/CNPJ Conta Corrente 	Mês/Ano 	rolha 
08.273.717/0001-19 	006.00000042-8 03/2017 	01/01 

Data da Avaliação 

Resumo da Movimentação 

Histórico 
Saldo Anterior 
Aplicações 
Resgates 
Rendimento Bruto no Mês 
IRRF 
IOF 
Taxa de Saída 
Saldo Bruto* 
Resgate Bruto em Trânsito* 
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor 

Movimentação Detalhada 

Data 	Histórico 

Valor em RS 
1.102.374,84C 

0,00 
0,00 

12.283,33C 
0,00 
0,00 
0,00 

1.114.658,17C 
0,00 

Qtde de Cotas 
539.713,644777 

0,000000 
0,000000 

539.713,644777 

Valor R$ 	 Qtde de Cotas 

Dados de Tributação 
	 Rendimento Base 

	
IRRF 

	

0,00 
	

0,00 

Informações ao Cotista 
Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma 
prática e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os serviços on-line lhe 
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibição do envio mensal do seu 
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressão e posta gem 
dos extratos, você contribui para preservação do meio-ambiente! 

Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize 
seu endereço de e-mail. 

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundoInvesti... 18/04/2017 
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CA" .A 
Extrato por período 

Cliente: 	FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPI 

Conta: 	3834 / 006 / 00000037-1 

Data: 	18/04/2017 - 14:05 

Mês: 	Março/2017 

Período: 	1-31 

Extrato 

Data Mov. 	Nr. Doc. Histórico Valor Saldo 

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 102,77 C 

01/03/2017 	000000 MANUT CTA 30,00 D 72,77 C 

10/03/2017 	213488 APLICACAO 77.600,00 D 77.527,23 D 

10/03/2017 	000001 CRED TED 55.323,23 C 22.204,00 D 

10/03/2017 	000001 CRED TED 8.053,03 C 14.150,97 D 

10/03/2017 	000001 CRED TED 10.188,15 C 3.962,82 D 

10/03/2017 	000001 CRED TED 2.037,62 C 1.925,20 D 

10/03/2017 	000001 CRED TED 424,35 C 1.500,85 D 

10/03/2017 	000001 CRED TED 1.088,46 C 412,39 D 

10/03/2017 	000001 CRED TED 207,00 C 205,39 D 

10/03/2017 	000001 CRED TED 257,88 C 52,49 C 

14/03/2017 	000001 CRED TED 7.798,69 C 7.851,18 C 

14/03/2017 	000001 CRED TED 2.565,06 C 10.416,24 C 

15/03/2017 	267986 APLICACAO 10.400,00 D 16,24 C 

27/03/2017 	546441 RESGATE 937,00 C 953,24 C 

27/03/2017 	000000 MANUT CTA 30,00 D 923,24 C 

28/03/2017 	170328 EST DEBITO 30,00 C 953,24 C 

29/03/2017 	170329 EST DEBITO 30,00 C 983,24 C 

29/03/2017 	003834 DEB.AUTOR. 937,00 D 46,24 C 

30/03/2017 	247871 APLICACAO 99.483,00 D 99.436,76 D 

30/03/2017 	000001 CRED TED 61.423,92 C 38.012,84 D 

30/03/2017 	000001 CRED TED 8.016,58 C 29.996,26 D 

30/03/2017 	000001 CRED TED 424,35 C 29.571,91 D 

30/03/2017 	000001 CRED TED 1.212,74 C 28.359,17 D 

30/03/2017 	000001 CRED TED 621,00 C 27.738,17 D 

https://internetbanIcing.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataIn... 18/04/2017 
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30/03/2017 000001 CRED TED 257,88 C 27.480,29 D 

30/03/2017 000001 CRED TED 15.872,63 C 11.607,66 D 

30/03/2017 000001 CRED TED 9.349,85 C 2.257,81 D 

30/03/2017 000001 CRED TED 2.257,84 C 0,03 C 

SAC CAIXA: 0800 726 0101 
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492 
Ouvidoria: 0800 725 7474 
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataIn... 18/04/2017 



lOperação 
5404 

Emissão 
18/04/2017 

  

Código 
3834 

I
CNRI do Fundo 

03.737.206/0001-97 

P ome da Agência 
SPERANTINA, PI 

Fundo 
icAIXA Fl BRASIL REF. Dl LONGO PRAZO 

Rentabilidade do Fundo 

!Início das Atividades do Fundo 
04/07/2006  

CAIXA - Extrato de Fundos 	 Página 1 de 2 

CAI‘A Extrato Fundo de Investimento 
Para simples verificação 

No Mês(%) 	No Ano(%) 	Nos Últimos 12 Meses(%) 	Cota em: 24/02/2017 

1,0683 	3,0535 	 13,7738 	fi 	3,015392  

Cota em: 31/03/2017 
3,047606  

 

Administradora 

Nome 
Caixa Econômica Federal 

Cliente 

Nome 
FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPI 
Anêlise do Perfil do Investidor 

ICPF/CNPJ Conta Corrente 	Mês/Ano 	rolha 
08.273.717/0001-19 	006.00000037-1 

I  
03/2017 	01/01 

Data da Avaliação 

¡Endereço 
ISBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 

ICNPJ da Administradora I 
I 00.360.305/0001-04 

Resumo da Movimentação 

Histórico 
Saldo Anterior 
Aplicações 
Resgates 
Rendimento Bruto no Mês 
IRRF 
IOF 
Taxa de Saída 
Saldo Bruto* 
Resgate Bruto em Trânsito* 
() Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor 

Movimentação Detalhada 

Data 	Histórico 

Valor em R$ 
223.539,27C 

0,00 
0,00 

2.388,12C 
0,00 
0,00 
0,00 

225.927,39C 
0,00 

Qtde de Cotas 
74.132,739954 

0,000000 
0,000000 

74.132,739954 

Valor RE 
	

Qtde de Cotas 

Dados de Tributação 
	 Rendimento Base 

	
IRRF 

	

0,00 
	

0,00 

Informações ao Cotista 
Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma 
prática e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os serviços on-line lhe 
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibição do envio mensal do seu 
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressão e postagem 
dos extratos, você contribui para preservação do meio-ambiente! 

Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize 
seu endereço de e-mail. 

hUps://sidmfextrato.caixa.gov  .br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundoInvesti... 18/04/2017 
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CAIXA Extrato Fundo de Investimento 
Para simples verificação 

[Nome da Agência 'Código Operação 'Emissão 
IESPERANTINA, PI I 	3834 5464 18/04/2017 

'Fundo 	 ICNPJ do Fundo 	 lifficio das Atividades do Fundo 
ICAIXA Fl BRASIL IRF-M1 TP RF 	 I 	10.740.670/0001-06 	 28/05/2010  

Rentabilidade do Fundo 

No Mês(%) 	No Ano(%) 	Nos Últimos 12 Meses(%) 	Cota em: 24/02/2017 	Cota em: 31/03/2017 
I 	1,1142 	II 	3,4051 	 13,9243 	 2,042518 	 2,065277 

Administradora 

Nome 
Caixa Econômica Federal 

'Endereço 	 ICNPJ 
ISBS - Quadra 04- Lotes 3/4 - Brasília/DF 

da Administradora I 
I 00.360.305/0001-04 

Cliente 

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Folha 
FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPI 08.273.717/0001-19 006.00000037-1 

rãs/Ano 
01/01 

Análise do Perfil do Investidor Data da Avaliação 

Resumo da Movimentação 

Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas 
Saldo Anterior 4.725.206,85C 2.313.422,384177 
Aplicações 187.483,00C 91.084,263738 
Resgates 937,00D 454,398889 
Rendimento Bruto no Mês 53.280,99C 
IRRF 0,00 
IOF 0,00 
Taxa de Saida 0,00 
Saldo Bruto* 4.965.033,84C 2.404.052,249025 
Resgate Bruto em Trânsito* 0,00 
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor 

Movimentação Detalhada 

Data 	Histórico Valor R$ Qtde de Cotas 

10/03 	APLICACAO 77.600,00C 37.831,273495 
15103 	APLICACAO 10.400,00C 5.062,477790 
27 / 03 	RESGATE 937,00D 454,398889 

IRRF 0,00 
10F 0,00 

30 I 03 	APLICACAO 99.483,00C 48.190,512451 

Dados de Tributação 
	 Rendimento Base 	 IRRF 

	

0,00 	 0,00 

Informações ao Cotista 
Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Bank ing CAIXA, de forma 
prática e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os serviços on-line lhe 
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibição do envio mensal do seu 
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressão e pastagem 
dos extratos, você contribui para preservação do meio-ambiente! 

Prezado (a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize 
seu endereço de e-mail. 

https://sidmfextrato .caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundoInvesti... 18/04/2017 
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